2022 年４月 13 日

株 主 の 皆 様 へ

新都ホールディングス株式会社

代表取締役社長

鄧 明 輝

議決権行使に対する QUO カード進呈に関するお知らせ

当社は 2022 年４月 28 日（木曜日）午前 10 時より第 38 回定時株主総会を開催いたしま

す。

議決権行使促進の取り組みといたしまして、議決権を行使いただきました株主の皆様に

は、QUO カード （500 円分）を進呈いたします。発行時期は６月頃を予定しております。

株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、株主総会当

日のご来場をお控えいただき、お手数ながら郵送しております「第 38 回定時株主総会招集

ご通知」の株主総会参考書類をご検討のうえ、可能な限り、書面による事前の議決権行使を

お願い申し上げます。

以上